РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

03.05.2018
О внесении   изменений    в
распоряжение Администрации
города Заволжья от 26.12.2017
№174-р

         № 49-р

В связи  с кадровыми изменениями в Администрации города Заволжья внести

изменения в распоряжение Администрации города Заволжья от 26.12.2017 № 174-р
«О порядке деятельности комиссии по проведению открытого конкурса на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному
маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
по нерегулируемым тарифам в границах города Заволжья»:

1. В состав комиссии по проведению открытого конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
нерегулируемым тарифам в границах города Заволжья, утвержденного
распоряжением от 26.12.2017 № 174-р «О порядке деятельности комиссии по
проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об
осуществлении перевозок  по муниципальному маршруту регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам в
границах города Заволжья» (Приложение 1) внести следующие изменения:

1.1. Вывести Кокнаеву Елену Викторовну – начальника юридического отдела,
члена конкурсной комиссии – на период ее временного отсутствия.

Ввести Горского Алексея Викторовича – начальника  юридического отдела в
качестве члена конкурсной комиссии с 03.05.2018.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
распоряжения в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья: zavnnov.ru в разделе «Транспортные перевозки»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации города Заволжья О.В. Ганичева.

Глава Администрации                                                                                  О.Н.Жесткова